URZAD GMINY BURZENIN

Burzenin, 19.07.2024 r.

Pan Jan Grobelny

Urzad Gminy Burzenin w odpowiedzi na wniosek z dnia 18.07.2024 r. udziela informacji
publicznych w nast¢pujgcym zakresie:

1. Ile etatéw dla psychologéw szkolnych jest przewidzianych na rok szkolny 2024/25 w szkotach,
dla ktérych sg Panstwo organem prowadzacym? Odpowiedz: 1,18 etatu

2. Ile etatéw dla psychologdw szkolnych na rok szkolny 2024/25 jest obsadzonych w szkolach,
dla ktérych sg Panstwo organem prowadzacym? Odpowiedz: 0,0 etatu

3. Ile wakatow dla psychologéw szkolnych jest obecnie na rok szkolny 2024/25 w szkotach, dla
ktérych sa Panstwo organem prowadzacym? Odpowiedz: 1,18 etatu

4. lle etatéw dla asystentéw miedzykulturowych jest przewidzianych na rok szkolny 2024/25
w szkotach, dla ktérych sg Panstwo organem prowadzacym? Odpowiedz: 0,0 etatu

5. Czy planujg Paistwo zlecaé zadanie zatrudniania asystentéw miedzykulturowych dla
‘organizacji pozarzadowej (NGO)? Odpowiedz: NIE

6. Od 1 wrzesnia 2024 r. obowigzuje obowigzek szkolny dla dzieci i mlodziezy z Ukrainy. Czy

planujg Panstwo inne formy wsparcia dla dzieci i miodziezy z Ukrainy w szkotach, dla
ktérych sg Paristwo organem prowadzacym? Jesli tak to jakie? Odpowiedz: NIE
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